

Algemene informatie

Aanbesteding: Full text digitization
Aanbestedende Dienst: Koninklijke Bibliotheek
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Deadline on submitting of questions

Vraag:

Inconsistency on dates: The main RFP document "Descriptive document Full Text Digitization.docx" indicates submission of question deadline is September 14, 12:00 CET, while TenderNed has it at September 13, 12:00 CET. Please confirm.

Antwoord:

We acknowledge this inconsistency. The correct deadline for submitting questions is September 13, 12:00 CET.

Percelen: P1 Full text digitization
Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 UEA Module - Beantwoord de eisen (0/12)

Vraag:

Is this the UEA module being referred to in TenderNed that suppliers need not fill out, and instead submit the ESPD document (Annex 4)?

Antwoord:

That is correct.

Percelen: P1 Full text digitization
Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Annex 1 Quotation form.xlsx

Vraag:

The header for the PNG price states "Price per file in Euro's excl. VAT".

Please confirm if this should be in USD instead.

Antwoord:

That is correct, it should be USD instead of Euro's.

Percelen: P1 Full text digitization

Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr.

4

Onderwerp:

RFP Timetable

Vraag:

Please confirm whether the time indicated in the time table is AM or PM.

Sept. 14th 2024 before 12:00 (AM/PM) CET

Oct. 25th 2024 before 12:00 (AM/PM) CET

Dec. 3rd 2024 before 12:00 (AM/PM) CET

Antwoord:

All times are PM, so noon. In TenderNed, when the specific time has been reached, it is no longer possible to submit required documents.

Percelen: P1 Full text digitization

Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Sample files

Vraag:

Please provide a representative sample (paired input and output) for all the three tasks: (1) XML from scan with text layer; (2) XML from scan without text layer; and (3) PNG files of images

Antwoord:

We have uploaded representative samples.zip on TenderNed.

Percelen: P1 Full text digitization

Beantwoord op: 26 sep. 2024

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Descriptive Document, section 7.1. Cover letter

Vraag:

Where do find the "reference" of the Tender for inclusion in the Cover

Letter?

Excerpt from the requirement:

It must contain:

- o the name and contact details of the contact person for the Tendering Process;
- o the reference of your Tender;
- o the signature of an authorised signatory.

Antwoord:

The reference of the Tender 'Full Text Digitization' is: 482037.

Percelen: P1 Full text digitization

Beantwoord op: 26 sep. 2024